江苏省工业和信息化厅文件

苏工信数据〔2021〕612号

江苏省工业和信息化厅关于公布2021年度江苏省工业大数据应用示范区名单的通知
各设区市工信局（大数据产业主管部门），昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

为落实国家大数据发展战略，根据《江苏省强化大数据引领推动融合发展专项行动计划》（苏经信软件〔2018〕498号）和《江苏省工业大数据发展实施意见》（苏工信数据〔2020〕661号）关于“建设工业大数据应用示范区”的工作任务，我厅组织开展了2021年度省级工业大数据应用能力评估工作。根据《工业大数据应用能力评估规范》，经地方申报、形式审查、专家评审、厅内会审、网上公示等环节，苏州工业园区、无锡国家高新技术产业开发区、江苏南通国际家纺产业园等3家园区通过评估，现予以公布。
以上通过评估的园区要以《江苏省工业大数据发展实施意见》为指导，充分发挥引领示范作用，进一步汇聚区域、行业优势资源，促进工业经济向数据驱动型发展模式转变，构建有利于工业大数据发展的良好环境，提升工业大数据创新能力和应用水平。
                               江苏省工业和信息化厅
                            2021年12月22日
江苏省工信厅办公室                       2021年12月22日印发

— 1 —
— 2 —
— 1 —